

10.2.2019

Kunnantupa/Pictura

Yrityksellämme oli tapaaminen Kunnantuvalla 28.11. Picturan toiminnanjohtajan Stella Tiisalan kanssa. Tapaamisen yhteydessä käytiin läpi puhdistettavaa irtaimistoa esimerkinomaisesti, ja yleisellä tasolla myös minkä tyyppisiä tavaroita voi ylipäättään puhdistaa, ja mitkä kannattaa heittää pois, joko irtaimen vähäisen arvon tai vaikean/mahdottoman puhdistettavuuden vuoksi.

Se mitä tavaraa lopulta on poistettu, on jäänyt toiminnanjohtajan omaksi päätökseksi, emmekä ole siihen olleet vaikuttamassa.

Sovittiin, että toimitamme lainalaatikoita, joihin irtain tavara voidaan pakata kuljetettavaksi Turkuun puhdistettavaksi. Turussa meillä on alipaineistetut puhdistilat missä puhdistus on tapahtunut.

Puhdistus tehdään H13-luokan hepasuodattimella varustetuilla imureilla, mitkä on hyväksytty mm. asbestisiivoukseen, ja nihkeillä puhtailla mikrokuitupyyhkeillä. Vahvoja biosidejä ei käytetä puhdistuksessa, vaan mietoa hajustamatonta yleispesuainetta. Mikäli irtaimiston joukossa on ollut vaatteita, ne on toimitettu pesulaan pestäväksi.

Ensimmäiset muuttolaatikat 40 kpl toimitettiin 3.12. Kunnan Tuvalle, ja samanaikaisesti pihalle tuotiin vaihtolava poistettavaa irtaimistoa varten. Seuraavat 50 laatikkoa toimitettiin 12.12. ja loput 40 kpl 20.12. Vaihtolava tyhjennettiin ensimmäisen kerran 18.12. ja toisen kerran 11.1.. Lavaa ei enää palautettu.

Pakattu irtaimisto haettiin Turkuun 2.1.2019. Tuolloin päästiin aloittamaan puhdistustyöt. Sovimme, että irtaimisto palautetaan pienemmissä erissä, sitä mukaa kun puhdistustyö etenee. Tärkeimmät tavarat puhdistettiin ja palautettiin ensimmäisenä. Näin myös on tapahtunut.

Tiisala pyysi toimittamaan uuden lavan 28.1. mikä tapahtui. Lava noudettiin pois 1.2. Samaan aikaan oli valitettavasti palautunut irtainta, mikä oli läpäissyt jälkitarkastuksemme, eikä ollut riittävästi puhdistettu. Haimme tavarat uudelleen puhdistettavaksi välittömästi.

Osassa näissä tavaroissa oli maalin jäämiä ja pinttynyttä likaa, mitä ei ole tarkoituksenmukaista poistaa homesiivouksella. Maalitahrat ja pinttynempi lika vaativat ”raskaampia” toimenpiteitä, ja myös vahvempien biosidien käyttöä, mikä ei suotavaa, koska homesiivouksessa niiden vaikutusta homeitiöihin ei varmuudella tunneta.

Samassa yhteydessä uudet tilat siivottiin Tiisalan pyynnöstä, koska hän epäili olevan mahdollista, että tavaroissa ehkä olevat homeitiöt toisivat tiloissa työskenteleville ennestään herkistyneille henkilöille oireita.

Paraisten kaupunki tekniset tukipalvelut

Lähestymme Paraisten kaupungin teknisten tukipalveluiden organisaatiota asialla, joka on tullut tietoomme liittyen Paraisten kunnantuvan irtaimiston mikrobisiivoukseen.

Kunnantuvalla aiemmin toiminut Paraisten taidekerho Pictura r.y.:n toiminnanjohtaja Stella Tiisala kritisoi toimintaamme tavoilla, jota emme voi hyväksyä. Tiisalan esittämä kritiikki on asiatonta sekä perusteetonta, ja antaa yrityksestämme huonon kuvan, mikä ei vastaa mielestämme todellisuutta, ja on omiaan vahingoittamaan meitä.

Olemme tehneet irtaimiston mikrobisiivouksia Paraisilla koko alkuvuoden. Irtaimistoa on tullut useasta eri kohteesta, eikä toiminnastamme ole reklamoitu missään vaiheessa lukuunottamatta Tiisalan voimakasta kritiikkiä.

Kritiikkiä on esitetty siitä, että tavaroita on palautettu huonosti puhdistettuna. Yksi pieni erä puhdistettua irtaimistoa läpäisi jälkitarkastuksemme ja palautui Picturalle 28.1.19. Kysymyksessä oli irtaimisto missä oli maalin jäämiä ja pinttynyttä likaa. Haimme tavarat pois 1.2.19 uudelleen puhdistettavaksi, vaikkakin maalin ja pinttyneen lian poistolla ei ole mitään tekemistä mikrobisiivouksen kanssa. Samassa yhteydessä siivosimme Picturan uudet tilat, koska Tiisala pelkäsi uusiin tiloihin kantautuneen mikrobeja.

Toinen paljon kritiikkiä aiheuttanut seikka on ollut valinta siitä, mitä irtaimistoa hävitetään, ja mitä viedään puhdistettavaksi. Tiisalan mukaan hän on asiassa toiminut yrityksemme antamien suullisten ohjeiden mukaan. Velvollisuutemme vastuullisena toimijana on opastaa ja neuvoa asiakaskuntaamme. Näin tässäkin tapauksessa. Olemme antaneet suullisia ohjeita, jotka perustuvat Työterveyslaitoksen kirjalliseen ohjeeseen siivouksen ja irtaimiston puhdistuksesta kosteus- ja homevauriokorjausten jälkeen. Noudatamme muutoinkin TTL:n ohjeistuksia mikrobisiivouksissamme. Meillä on se käsitys, että Tiisalalla on ollut sama ohje käytössään.

Toiminnanjohtaja Tiisala päätti itse mitkä tavarat hävitettiin, tai mitkä laitettiin puhdistukseen, ja yrityksellämme ei ole mitään tekemistä niiden valintojen kanssa. Kysymys näissä tilanteissa on aina harkinnasta, ja Picturan toiminnanjohtajalla voidaan olettaa olevan se paras tieto Picturan säilyttämisen arvoisesta irtaimistosta. Meiltä löytyy se tekninen asiantuntemus siitä, mitä ylipäättään voi, ja on järkevää puhdistaa. Meidät olisi voinut ongelmatilanteissa pyytää paikalle, mutta näin ei missään vaiheessa tapahtunut.

Ymmärrämme hyvin Picturan tilanteen, ja harmin irtaimiston menetysten suhteen, vaikkakin se oli käytettyä, ja rahalliselta arvoltaan ei ehkä kuitenkaan kovin merkityksellinen. Toiminnanjohtajan harmi ja mielipaha ei mielestämme kuitenkaan oikeuta asiattomaan ja perusteettomaan kritiikkiin. Tämän halusimme puoleltamme saattaa tietoonne.

Terveisin

KLV-Palvelu Oy

Markku Laine
 050-4334342
markku@klvpalvelu.fi
www.klvpalvelu.fi



Puhdistustyö on ollut hidasta johtuen irtaimiston suuresta määrästä. Pieni osa on vielä puhdistamatta, ja työ saadaan loppuun saatetuksi viikolla 7.

Terveisin

KLV-Palvelu Oy

Markku Laine
050-4334342
markku@klvpalvelu.fi
www.klvpalvelu.fi